ДОПУСКА до касационно обжалване решение № 516/15.04.2024 г. по в. гр. д. № 2629/2023г. на Пловдивския окръжен съд, по касационната жалба на Д. И. В. и Х. Л. В..	

Указва на касатора в едноседмичен срок от съобщението да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 104.42 лв. (сто и четири лева и 42 ст.) и да представи доказателства, че дължимата държавна такса е внесена, като касаторът бъде уведомен и за последиците от неизпълнение на дадените указания, а именно, че при неизпълнение в срок жалбата ще бъде върната.	

Определението е окончателно.